1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 241/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 09 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ xem xét, thẩm định (đánh giá) KHLCNT các gói

thầu mua sắm thuốc, hóa chất-VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm

(trừ KHLCNT thuốc tập trung)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp; Quyết định số

26/2018/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp về việc sửa đổi khoản 4, Điều 4 Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế ban hành kèm theo Quyết định số

42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược và Trưởng phòng Tổ

chức cán bộ - Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ xem xét, thẩm định (đánh giá) KHLCNT các gói

thầu mua sắm thuốc, hóa chất-VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm (trừ KHLCNT

thuốc tập trung),  gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Thanh Hằng, Trưởng phòng Nghiệp vụ

Dược, Sở Y tế.

2. Thư ký: Ông Nguyễn Văn Phi, chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược,

Sở Y tế.

3. Thành viên:

- Bà Trần Thị Luyến, chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế;

- Ông Đặng Hữu Tín, viên chức khoa Dược – Vật tư – Thiết bị y tế, Bệnh

viện Quân Dân y tỉnh Đồng Tháp;

- Bà Trần Thị Thanh Hà, Phó trưởng khoa Dược, Bệnh viện Phục hồi

chức năng;

- Ông Phạm Hoàng Nam, viên chức khoa Dược – Vật tư y tế, Bệnh viện

Y học cổ truyền;

2

- Ông Phạm Hồng Khánh, Phó Trưởng khoa Dược – Vật tư y tế, Trung

tâm Y tế huyện Tam Nông;

- Ông Nguyễn Huỳnh Long, phó Phòng Kế hoạch tổng hợp, Trung tâm Y

tế huyện Hồng Ngự;

- Ông Nguyễn Duy Khánh, Phó Trưởng khoa Dược – Vật tư y tế, Trung

tâm Y tế huyện Thanh Bình;

- Ông Trần Minh Trí, viên chức khoa Dược – Vật tư thiết bị y tế, Bệnh

viện Tâm Thần.

Điều 2. Tổ có trách nhiệm xem xét kế hoạch mua sắm thuốc, hóa chất –

VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm (trừ KHLCNT thuốc tập trung) của ngành Y tế

tỉnh Đồng Tháp phù hợp các nội dung theo quy định như phù hợp về số lượng,

chủng loại và đơn giá… lập Tờ trình chuyển Sở Tài chính thẩm định trình

UBND tỉnh. Lập báo cáo thẩm định đối với gói thầu mua thuốc, vắc xin, sinh

phẩm (trừ KHLCNT thuốc tập trung).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 889/QĐ-SYT ngày 21 tháng 7 năm 2021 của Giám đốc Sở Y tế

về việc thành lập Tổ xem xét, thẩm định (đánh giá) KHLCNT các gói thầu mua

sắm thuốc, hóa chất-VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm (trừ KHLCNT thuốc tập

trung).

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở Y tế, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y

tế, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính

Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ và các PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2022-03-09T10:46:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!